nes exercitus diaboli, omne phantasma eradicetur et

effugiatab hac creatura olei; et sit ei, qui ex hac

crealura olei conlingilur, ubicumque iri membris

illius teligerit, vel perfusus fuerit, Dominoauxiliante,
benediciionempercipiat, et vitamaelernampercipere
mereamur.

Benedictioolei.

Rex gloriaemajestatis tuae, DomineDeus,benedic

hanccreaturamolei,et sanctilica eam.Infundeillama
C rore caelestispiritu sanctitalis; ut cujuscuraquecor-

pus vel membrumex eo fuerit linilumvel perfusum,
salutaris gratiam, et peccalorum veniam, et sanita-

lem cselestemconsequi mereatur. Per Dominurano-

strum Jesum Christum a.

a Post hanc orationem sequilur alia benediciio
olei secttnda manu. Frequens olim usus olei erat ad
inbrbos Sahaudos.Uudeepiscopi iuinquaiii sine oleo

peregfe proficiscebantur, ut varia exempla probant,
quaealias reiulimus. >

IN DEI NOMINE.

INCIPIT JUDICIUS P^NITENTIALIS.

i. Siquisclericushomicidiumfecerit, etproximum
suum occiderit, decem annos exsol a pseniteal.Post

bos recipiatur in patriara cui conmisil, satisfacial pa-
rentibus ejus quem occidit.

n. Si quis ruina maximacecideritb, et finum ge-
nuerit, septem annos pseniteat.

III. Si quis autem fornicaverit, sicut Sodomitaefe-

cerunt, deceriianriospaeniteat,tres in paiie et aqua,
el nuraquamcum alio dormiat.

iv. Si quis vero homicidiumcasu fecerit, non vo-

lens, quinqueannos paeniteat,(res in pane et aqua.
v. Si quis ad honiicidiumfacieudura consenserlt,

D et non factura fuerit, tres annos paenileai, duos in

pane et aqua.
vi. Si quis perjuraverit, seplem aunos paeniteat,

tres in pane et aqua, et numquamjuret postea.
vn. Si quis coactus aut nesciens perjuraverit, tres

annos pseniteat, unum in pane °.
vni. Si quid furtum capitale fecerit, quadrupedia

vel casas fregerit, quinque annos paenkeat, tres in

pane.
ix. Si quis maleficiosuo aliquid perdiderit, decem

aimos psenileat, tres in pane.
x. Si quis pro amore veneficiumfecerit, et neini- t

a I(a scrip(umest pro escsul.
b Id est qui grave crimen carnale comtuiserit, si

reote conjicimus,

c Supplendum videlur hic et in sequentibus, et
agua.
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nem perdiderit, tres annos paeniteat, unum in pane 4
et aqua.

xi. Si quis mulieri parlum deceperit, sex quadra-
genas agat in pane.

XII. Si quis clericus vel superio gradus, qui uxo-

rem habuit, et posl honorem iterum eam cognoverit,
sciat se adulterium commisisse. Clericus " quatuor,
diaconus sex, sacerdos septem, episcopus duodecim,
singuli in pane el aqua juxta ordinem suum.